文　書　番　号

年　月　日

宮崎市教育委員会　殿

小（中）学校

校長

学校運営協議会委員出席証明書

　学校運営協議会委員の　　年度の出席について、下記のとおり証明します。

記

１　学校運営協議会名

２　会議回数　　回

３　出席状況
	委員氏名
	出席回数
	備考

（役職・所属）

	２時間以上
	２時間未満

　※「出席回数」は、出会時間ごとの出席回数を記載してください。